
 
1512785   

 
Tweede uitvoeringsbesluit APV    

  
  

Het college van de gemeente Delft; 
  

gelet op artikel 2:50, eerste lid, aanhef en onder b, van de Algemene Plaatselijke Verordening voor Delft, 
  

b e s l u i t: 
  

aan te wijzen als plaatsen waar het de eigenaar, houder of verzorger van een hond alsmede diegene,  
die de hond onder zijn toezicht heeft, verboden is deze aanwezig te hebben: 

  
1.  de z.g. zandstrook ten noorden van de Grote Plas, gelegen in het recreatiegebied “De Delftse Hout”,  

zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende kaart, “Gebied 1 behorende bij het  
2e uitvoeringsbesluit APV, Strandstrook Delftse Hout”,  in de periode van 1 april tot 1 oktober; 

  
2.  het Arboretum-Heempark nabij de Korftlaan, en zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende kaart  

“Gebied 2 behorende bij het 2e uitvoeringsbesluit APV, Arboretum Heempark”.  
 

3.  de z.g. “ligweide” aan de Grote Plas bij de Surfvereniging, eveneens gelegen in het recreatiegebied  
“De Delftse Hout”, in de periode van 1 april tot 1 oktober;   

 
4.  in het Hertenkamp, eveneens gelegen in het recreatiegebied “De Delftse Hout”, zonder dat deze  

aangelijnd is gedurende het broedseizoen (15 maart-15 juli). 
  
 
 

Delft, 07-01-2014 
 
 

Het college voornoemd, 
  
  
 

mr. drs. G.A.A. Verkerk          ,burgemeester. 
   
 
  
 

mr. J. Krul         , secretaris. 
  
  
  





 


